לפני חמ"ת דירקטוריון את משרדו ומנכ"ל התיירות שר זימנו 2016 נובמבר

שיחליטו אם לנקוט הליכים לסגירת החברה. באוגוסט 2016 הודיע מנכ"ל חמ"ת דאז

לדירקטוריון החברה על כוונתו לסיים את כהונתו ולעזוב את חמ"ת, וכמה חודשים

לאחר מכן, בינואר 2017, התפטרו ארבעה מבין ששת חברי דירקטוריון החברה.

בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 )להלן - חוק החברות הממשלתיות(,

נקבע9 כי את המנהל הכללי של חברה ממשלתית ממנה הדירקטוריון שלה. המינוי

בחברות מינויים לבדיקת הוועדה עם התייעצות לאחר השרים10 אישור טעון

ממשלתיות11 )להלן - הוועדה לבדיקת מינויים(. חוזר רשות החברות הממשלתיות

בנושא "הליך איתור מנהל כללי בחברה ממשלתית ובחברה בת ממשלתית" קובע את

התיירותיים נדרשת מומחיות ייחודית, לרבות הכרה של אזור זה... מאחר ]ש[בידי

המקצועיים, הגורמים סבורים זה... אזור עם הנדרשת ההיכרות ]חל"י[ החברה

כי הפקדת ניהול הפרויקטים התיירותיים על חברה זו היא חיונית לצורך הגשמת

המטרה של פיתוח התיירות באזורים אלה בצורה הראויה הנדרשת".

בתקנה 3 לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 )להלן - תקנות חובת המכרזים(,

מפורטים המקרים שהתקשרות בין משרד ממשלתי או יחידת סמך של משרד לביצוע

החלטת ממשלה מספר 3043 בישיבה מספר 112 של הממשלה ה-34. 17

על פי ההצעה שהובאה להחלטת הממשלה, מדובר באזור תמר, מגילות, מצפה רמון, ערבה תיכונה, 18